
ZARZĄDZENIE NR 33/VIII/2021
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r.,
poz. „713 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie 14 ust. 3 i ust. Sa Uchwały Nr 301/VIII/22/2020 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin
Jeziorna na rok 2021, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2021 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

7

Id: 4B48AA4F-47AC-4F25-A1CC-E492A73342F4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/ViII/2021

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 4 marca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2021

85395 Pozostała działalność O
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

2059 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialneoo

Organ Finansowy Gminy

120570 Dotacje celowe finansowane ze środków europejskich w ramach Europejskiej
Wsnółnracy Teri,tnriInei I Etirnnei.skiin Instrumentu ..asiedztwa

RAZEM DOCHODY O 19375

U RMISTRZ

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej O 19 375

19 375

O 19 375

19375

Id: 4B48AA4F-47AC-4F25-A 1 CC-E492A73342F4. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/VIII/2021

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 4 marca 2021 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2021

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność I 000 000 1 000 000

60017 Drogi wewnętrzne I 000 000 I 000 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000 1 000 000

Wydział In westycIi i Remontów

400123 Budowa łącznika między ul. Wojewódzką a ul. Rycerską 1 000 000 O

400139 Budowa łącznika między Ul. Wojewódzką a ul. Rycerską O 1 000 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 500 5 500

70005 Gospodarka jruntami i nieruchomościami 5 500 O

4270 Zakup usług remontowych 5 500 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200258 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego 5 500 O

70095 Pozostała działalność O 5 500

4300 Zakup usług pozostałych O 5 500

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

200264 Rozbiórki obiektów gminnych O 5 500

801 Oświata i wychowanie 16 384 16 384

80101 Szkoły podstawowe 15 992 171

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 412 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 11 412 O

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 2000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280 O

Szkoła Podstawowa Nr6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 280 O

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 2 300 O
Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 300 O

4430 Różne opłaty i składki O 171

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 171

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 236 O

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 236 O

Id: 4B48AA4F-47AC-4F25-A 1 CC-E492A73342F4. Uchwalony Strona 1



ZwiększeniemDział Rozdział

80104 PrzedszkoI
8550 Różne rozliczenia finansowe

Nazwa

.. O 6

Zmniejszenie

O 6

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell O 3

200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygrysek” 0 3

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego O 2
8550 Różne rozliczenia finansowe O 2

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200112 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Goodstart” O 2

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 148 16 205

podstawowych
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 7 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 7 000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 148 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych 148 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne O 9 205

Szkoła Podstawowa Nr 6

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 9 205

80195 Pozostała działalność 8 O

4300 Zakup usług pozostałych 8 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

200002 Różne usługi 8 O

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznei 763 20 138

85395 Pozostała działalność 763 20 138

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763 O

Ośrodek Pomocy Społeczne!

200100 Wydatki jednostek budżetowych 763 O

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 3 868

Ośrodek Pomocy Społeczne!

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 3 868

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne O 489

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 489

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy O 305

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 305

4179 Wynagrodzenia bezosobowe O 1 098

Ośrodek Pomocy Społecznel

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 1 098

4309 Zakup usług pozostałych O 14 378

Ośrodek Pomocy Społecznej

200100 Wydatki jednostek budżetowych O 14378

id: 4B48AA4F-47AC-4F25-M CC-E492A73342F4. Ucliwaiony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500 6 500

90095 Pozostała działalność 6 500 6 500
4300 Zakup usług pozostałych 6 500 6 500

Wydział Dróg Gminnych

500055 Wykonanie robót brukarskich w Dębówce O 6 500

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

500055 Wykonanie robót brukarskich w Dębówce 6 500 O

RAZEM WYDATKI I 029 147 I 048 522

ĘUMISTRZ

oź1.,ż_y (W
mgr Kazimi ;;

Id: 4B48AA4F-47AC-4F25-Al CC-E492A73342F4. Uchwalony Strona 3



Uzasad n ien je

do Zarządzenia Nr 33/VIII/2021 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 4 marca
2021r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 853-pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej w rozdz. 85395 w łącznej wysokości 19.375 zł dokonano w związku z otrzymaniem
dotacji celowej na realizację programu pn.: „Nowa pomoc społeczna w gminie Konstancin-Jeziorna”.
Projekt ten realizuje Ośrodek Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie w ramach priorytetu:
Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy. gospodarki i edukacji. Zwiększane są środki na
realizację wymienionego projektu w ramach wkładu krajowego, który miał być przekazany gminie z
EFS w roku ubiegłym ale z uwagi na pandemię Coyid-19. środki te zostaną przekazane przez
ministerstwo w I kw. br.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (70005 i 70095) w łącznej kwocie 5.500 zł dokonano z uwagi
na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na rozbiórkę
nieczynnej myjni samochodowej znajdującej się na działce gminnej przy ul. Wilanowskiej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80101, 80103 i 80150) w łącznej wysokości 16.376 zł
dokonano na wniosek Szkoły Podstawowej Nr 6 w Opaczy, gdzie w jednostce tej zachodzi
konieczność wykonania korekty planu finansowego w zakresie zadań wymagających specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w szkole podstawowej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (80104. 80106 i 80195) w łącznej wysokości 8 zł dokonano w
związku z pilną potrzebą zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na
wypłatę należnych środków finansowych dla niepublicznych placówek oświatowych działających na
terenie gminy w wyniku rocznego rozliczenia dotacji podmiotowych za rok 2020.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90095 w par. 4300 w łącznej kwocie 6.500 zł dokonano w związku z
koniecznością zmiany dysponenta środków budżetowych zakwalifikowanych w planie finansowym
Urzędu. Pierwotnie w Uchwale budżetowej na 2021 prace brukarskie na terenie placu soleckiego we
wsi Dębówka w ramach przewidzianego do realizacji funduszu sołeckiego tej wsi były przypisane do
realizacji w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych, ale pracami związanymi z
wykonawstwem robót brukarskich zajmuje się w Urzędzie Wydział Dróg Gminnych. Dlatego też
następuje zmiana dysponenta środków budżetowych do realizacji wydatków w roku 2021.

Dokonano również zmiany nr zadania w dz. 600 rozdz. 60017 par. 6050 przy zadaniu pn.: Budowa
łącznika między ul. Wojewódzką a ul. Rycerską. Nie ma to wpływu na zmiany budżetowe, a tylko na
prawidłowe ujęcie nr zadania w planie finansowym Urzędu na 2021 rok.

ęURMISTRz

Kinije

Id 4B48AA4F-47AC4F25-A 1 CC-E492A73342F4. Uchwalony Strona I


